
  

 

 

 

笑みの森クリスマス会 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

2022年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。日頃より笑みの森に対し

て多大なご支援を賜り誠にありがとうございます。心より御礼申し上げます。 

 当施設も皆様のお力添えをもちまして、無事に新春を迎えることができました。一昨

年より続いている新型コロナウイルスの影響もまだまだ懸念される中、皆様方には引き

続きご不便をおかけしております。各地域では第 6 波への警戒も強まっています。笑み

の森でも再度感染予防対策の徹底を図りながら、入居者様が安心・安全な生活が送れる

ように職員一同努めてまいりますので、本年もよろしくお願い致します。 

2022年が皆様にとりまして素敵な一年となりますようお祈り申し上げます。 

【令和3年12月度自治会費会計報告】 

12月 22日にクリスマス会を開催しました。夕食時には職員の

出し物やクリスマスディナーを召し上がって頂き、少しの時間

でしたが皆様に楽しんで頂きました。 

月日 収 入 支 出 差 引 適 用 

12.1 284  284 前月繰越金 

12.1 19,500  19,784 11月会費 40名分 

12.10  4,730 15,054 クリスマス行事代 

12.20  1,052 14,002 誕生日記念品 

12.22  6,032 7,970 クリスマスケーキ代 

12.22  5,708 2,262 衛生用品購入代 

12.28  1,320 942 雑誌定期購読料 

合計 19,784 18,842  次回繰越金：942円 

 

1月号 

 

 

令和 4年 1月 10日 

伊賀事業部 統括責任者 
        東 雄大 

居室エアコン清掃について 

冬季になり各居室ともエアコンの使用頻度が多くな

っています。居室のエアコンは入居者様の自己管理と

なっており、本来ならばご家族様を含め清掃のお願い

をするところですが、コロナの影響で居室への立ち入

りは制限している関係より、年末に笑みの森で簡易 

清掃をさせて頂きました。しかし長期の未清掃は故障

の原因となりますので有料サービ 

スでの清掃や外部委託での清掃 

もご検討頂きご用命ください。 

ご不明な点はお問合せください。 

 

新年あけましておめでとうございます 

 

 

 

新型コロナウイルスの対応について 

都市部や沖縄県では第 6 波の傾向が高まり、 

三重県下でも少しずつ陽性者数が増加傾向で

す。現在のところ面会等に関して現状の対応を

継続していますが、今後の陽性者数の推移や 

自治体の注意喚起により急に対応を変更する

場合があります。事前にご連絡はさせて頂きま

すが、その際には対応に対してご理解とご協力

をよろしくお願い致します。また面会をご希望

の方は体調管理や感染予防対策の再徹底の 

ご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

 

 


